
タイマーボタン

首振り左右ボタン

首振り上下ボタン

電源ボタン

風量切替ボタン

モード切替ボタン

■衣類乾燥パターン図
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※販売証明書及び購入レシートは保証書の代用と致します。

                                 （祝日・年末年始・夏季休暇除く）

TEL:048-987-2161
URL:https://www.teknos.co.jp/support/

電話受付時間 (11:00~12:00/13:00~15:00) 
〒343-0824

BE

衣類乾燥・おやすみ風・OFFに切り替わります。

表示 LED輝度切替ボタン

※リモコン操作の時のみ、表示 LED輝度切替ボタンで表示が消灯します。

AC

ナット
後ガード

195 195 306

50 ㎐ 約 6.4ｍ/ｓ 60 ㎐ 約 6.4ｍ/ｓ

スピンナーを右回り（時計回り）に回転させて羽根を外しま
ます。
羽根を取り付ける際はスピンナーを左回り（反時計回り）に
回転させて取り付けます。
後ガードの外し方

ナットを左回り（反時計回り）に回転させて後ガ―ドを外し
ます。
後ガードを取り付ける際はナットを右回り（時計回り）に回
転させて取り付けます。

●ガードの溝にたまったホコリなどは、前ガード・羽根・後ガードが外せますの
ので、簡単にお手入れができます。

約 1.5kg

15W/15W

約 1.5ｍ

前ガード

後ガード

電源プラグ
電源コード

リモコン収納部

１～８に切り替わります。

　と音が鳴ります。
※１になるとピッ・ピッ・ピッと

　と音が鳴ります。
※8になるとピッ・ピッ・ピッと

※各操作ボタンを押した後、何も操作ボタンを押さない場合は約 20秒後に表示している
　LEDの照度が減光（約８０％）します。
※運転開始後、何も操作をしないと 10時間後に自動停止します。

ご使用をおやめくだ
さい。

リモコンの裏面を上にしてください。

CR2032

タイマー /風量表示

ボタンを押すごとに１時間から８時間まで設定できます。
表示は１～８、最後に０が表示されます。
タイマー設定すると、タイマー時間と風量表示が交互に表示しそれ
ぞれの LEDが点灯します。

衣類乾燥の時は、風量は８・上下・左右の首振り動作となります。

※電源を切っても、タイマーと衣類乾燥以外はメモリされています。

後ガードの上側に２箇所の突起があります。
前ガードの上側にも 1箇所の突起があり、その突起は後ガー
ドの右側の突起の位置にあり、前ガードを外すときは反時計
向に回転させて、後ガードの左側の突起に合わせると外れま
す。
前ガードを取り付ける際は、上記の手順の逆で取り付けてく
ださい。

電源
電源

突起

●電源プラグはコンセントに接続さ
　れていますか。
●電源スイッチが「切」になってい
　ませんか。

●電源スイッチを「入」にして運転
　してください。

●羽根の組付けがしっかり取り付け
　られていますか。

●羽根の組付けがしっかり取り付け
　られていますか。

●電源プラグを抜いて差し直してく
　ださい。
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衣類乾燥の時は、このパターンを繰り返します。

約51秒

80 90 100 110 12030 40 50 60 70

2

1

0
10 20

90 100 110 120

風量１

40 50 60 70 80

風量８

風量４

1

0
10

7

8

10 40 50 70 80 100 110

1

6

5

4

3

2

5

4

2

3

12020 60 9030

8

7

6

0

8

7

6

5

20 30

4

3

おやすみの時は、設定した風量から 10分毎に 1段づつ下がり、
風量１になると一定となります。
おやすみの設定時は、タイマー、首振り機能は操作可能です。
おやすみの設定時 LEDは８０％減光になります。


